
UCHWAŁA NR IV/68/2019
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Miejskiego Zarządu Budynków 
w Raciborzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - 
Kodeks Postępowania Administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.)

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Dyrektora Miejskiego Zarządu Budynków  
w Raciborzu złożonej przez mieszkankę Raciborza i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji w sprawie zarzutów postawionych w skardze, Rada Miasta Racibórz 
uznaje skargę za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta, zobowiązując go do 
przygotowania odpowiedzi i przesłania skarżącej odpisu niniejszej uchwały wraz z jej 
uzasadnieniem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka

Id: D876210D-6B12-4110-9CAA-DD6E72C45ABB. Podpisany



Uzasadnienie

Na dyżurze radnej Anny Ronin w dniu 9 stycznia 2019 r. został spisany protokół przyjęcia
skargi na działania Miejskiego Zarządu Budynków w Raciborzu, Straży Miejskiej w Raciborzu i
Wydziału Komunalnego Urzędu Miasta Racibórz .

Rada Miasta Racibórz Uchwałą Nr III/53/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r. uznała się za
właściwy organ do rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Miejskiego Zarządu Budynków
w Raciborzu i zleciła Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zbadanie w trybie art. 227 ustawy
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego zasadności zarzutów
przedstawionych w skardze i przygotowania stanowiska w jej sprawie na następną sesję.

Pisma dotyczące działalności Straży Miejskiej i Wydziału Komunalnego Urzędu Miasta
Racibórz Rada Miasta Racibórz przekazała do załatwienia przez Prezydenta Miasta Racibórz.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zasięgnęła opinii radców prawnych, z której wynika, że
działania Dyrektora Miejskiego Zarządu Budynków w Raciborzu w tym zakresie były zasadne i
przewidziane prawem. W związku z powyższym komisja uznała skargę za bezzasadną.

Rada Miasta Racibórz przyjmując stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji postanawia
jak w sentencji uchwały.

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka

Id: D876210D-6B12-4110-9CAA-DD6E72C45ABB. Podpisany




